M O Ç Ã O Nº. 146
SESSÃO ORDINÁRIA DE  10/10/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que o processo eleitoral de 2016, para Prefeito e Vereadores, transcorreu de forma tranquila e correta no município de Botucatu;
Considerando que referido processo representa o ato máximo de cidadania e obteve sucesso graças ao trabalho de excelentes profissionais que integram a Justiça Eleitoral de nosso município sob o comando do Juiz Eleitoral, Dr. Josias Martins de Almeida Júnior, e do Chefe do Cartório Eleitoral, Igor Ignácio,

APRESENTAMOS à Mesa, depois das considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para o Juiz Eleitoral da 26ª Zona da Comarca de Botucatu, DR. JOSIAS MARTINS DE ALMEIDA JUNIOR, e o Chefe do Cartório Eleitoral, IGOR IGNÁCIO, extensivo a todos os profissionais integrantes da Justiça Eleitoral de nosso Município, pelo excelente trabalho realizado na organização do processo eleitoral de 2016.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de outubro de 2016.
Vereadores Autores:
	IZAIAS COLINO

PSDB

	CURUMIM

PSDB
	VALMIR REIS

PPS

	CARREIRA

PSB

	REINALDINHO

PR
	FONTÃO

PSDB

	JOÃO ELIAS

SD

	LELO PAGANI

REDE

esm